
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 20. 6. 2017 od 00:00 hod. do 21. 8. 2017 do 14:00 hod. 

 

 140  Karlovy Vary - Chodov  - Cheb  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7020 

 ¥¦ a c 
 � �  

 7022 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7000 
 ¥¦ ~ c 
 

 7040 
 
 

 27102 
 	 
 

 7002 
 ¥¦ a c 
 � � K 

 R 616 
 ~ w x  
 �  

  R 614 
 b f ~ w 
  x  � 

 7354 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 612 
 ~ w x  
 � 

 7356 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7024 
 
  

 R 610 
 ~ w x  
 � 

 

  Ze stanice   Chomutov Karlovy 
Vary dolní n. 

Karlovy 
Vary dolní n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

Praha hl.n.  Praha hl.n. Karlovy 
Vary dolní n. 

Praha hl.n.   Praha hl.n.  

 Karlovy Vary 142   4 18  5 30 W 6 22 %* 7 04 $( 7 04  ¢7 30  8 43   10 43 W 12 03  12 43  13 08 W 14 12  14 43  
45 Karlovy Vary-Dvory   {¢4 23  {¢5 35 Ý 6 28 Ý {¢7 09 Ý {¢7 09  {¢7 35  p¢¢   p¢¢ Ý {12 08  p¢¢  {13 13 Ý {14 17  p¢¢  
51 Chodov  /  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  

 Chodov   p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  
53 Nové Sedlo u Lokte 144 +$ /  4 28  5 40 Ý 6 33 Ý 7 14 $( 7 14  7 40  8 53   10 53 Ý 12 13  12 53  13 18 Ý 14 22  14 53  

 Nové Sedlo u Lokte 144 +$ z  4 33  5 46 Ý 6 39 Ý 7 20  7 22  ¢7 46  8 57   10 57 Ý 12 19  12 57  13 24 Ý 14 28  14 57  
60 Královské Poříčí   {¢4 38  {¢5 51 Ý 6 44 Ý {¢7 26   {¢7 51  p¢¢   p¢¢ Ý {12 24  p¢¢  {13 29 Ý {14 33  p¢¢  
63 Sokolov 145 /  4 41  5 53 Ý 6 47 %* 7 30   7 53  9 03   11 03 Ý 12 27  13 03  13 32 Ý 14 36  15 03  

 Sokolov 145 +# z  4 42  5 54 Ý 6 48    ¢7 54  9 04   11 04 Ý 12 29  13 04  13 34 Ý 14 37  15 04  
92 Cheb 147,148,170,179 +# /  5 13  6 25 W 7 22    8 25  9 30   11 30 W 13 00  13 30  14 05 W 15 09  15 30  

  Do stanice     Loket     Planá u M.L.  Mariánské 
Lázně 

   

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7004 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7026 
 ¥¦ a c 
 � � 

  Sp 1694 
 ¥¦ c 
 

 R 608 
 ~ w x  
 � 

 7006 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 606 
 ~ w x  
 � 

 7008 
 a c 
 

  7010 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 604 
 ~ w x  
 � 

 7028 
 U2 a c 
  

  7030 
 U2 
  

 

  Ze stanice  Karlovy 
Vary dolní n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Praha hl.n. Most Praha hl.n. Most  Chomutov Praha hl.n.   Karlovy 
Vary dolní n. 

 

 Karlovy Vary 142  $( 15 18 W 15 18  W 16 11  16 43  17 44  18 43 $( 19 40  W 20 07  20 45  21 22   22 22  
45 Karlovy Vary-Dvory  Ý {15 23 Ý {15 23  Ý 16 16  p¢¢  {17 49  p¢¢ Ý {19 45  Ý {20 12  p¢¢  {21 27   {22 27  
51 Chodov  / Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   p¢¢  

 Chodov  Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢  p¢¢   p¢¢  
53 Nové Sedlo u Lokte 144 +$ / Ý 15 28 Ý 15 28  Ý 16 22  16 53  17 54  18 53 Ý 19 51  Ý 20 17  20 55  21 33   22 33  

 Nové Sedlo u Lokte 144 +$ z Ý 15 34 Ý 15 34  Ý 16 28  16 57  18 00  18 57 Ý 19 57  Ý 20 23  20 59  21 38   22 38  
60 Královské Poříčí  Ý {15 39 Ý {15 39  Ý 16 33  p¢¢  {18 05  p¢¢ Ý {20 04  Ý {20 28  p¢¢  {21 44   {22 44  
63 Sokolov 145 / Ý 15 42 Ý 15 42  Ý 16 35  17 03  18 08  19 03 Ý 20 07  Ý 20 31  21 05  21 47   22 47  

 Sokolov 145 +# z Ý 15 44 Ý 15 44  Ý 16 36  17 04  18 11  19 04 Ý 20 08  Ý 20 35  21 06  21 48   22 48  
92 Cheb 147,148,170,179 +# / $( 16 15 W 16 15  W 17 07  17 30  18 42  19 30 $( 20 42  W 21 06  21 32  22 21   23 21  

  Do stanice                

W jede v pracovní dny 
$( jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky 

%* jede v W do 30.VI. 
+# v úseku Sokolov - Cheb platí pravidelný jízdní řád 

+$ viz trať 144 
U2 v E a   ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 

  144  Loket p ředměstí - Nové Sedlo  u Lokte - Chodov - Nová Role  
km

  
ČD, a.s. Vlak  e  01  27111 

 	 
 e  03  e  05  e  07  e  09   27141/ 

 	 
 e  11  e  13  27143 

 11001 
 	 

 e  15  27145/ 
 	 

 e  17  

0 Loket předměstí  W 4 50         W 6 56     
1 Loket  Ý 4 55      W 6 29   Ý 7 01   7 34   
3 Loučky  Ý {¢5 00      Ý {¢6 34   Ý {¢7 06   {¢7 39   
4 Nové Sedlo u Lokte 140  +% /   Ý 5 03      W 6 37   Ý 7 09   7 42   
 Nové Sedlo u Lokte  p        4 38 Ý 5 10  5 10  5 46 $( 6 05 W 6 13   W 6 41 $( 7 02 Ý 7 10  7 20   7 45  

6 Chodov  p   /   4 44 Ý 5 13  5 16  5 52 $( 6 11 W 6 19   W 6 47 $( 7 08 W 7 13  7 26   7 51  
 Chodov  +% z   Ý 5 22              

8 Mírová (BUS)  Ý {¢5 28              
10 Božičany  (BUS)  Ý {¢5 31              
12 Nová Role 142  /   W 5 35              

 Do stanice                
 

km
  

ČD, a.s. Vlak  e  19  e  21  27123 
 	 

 11003 
 	 

 27125 
 	 

 11005 
 	 

 27147/ 
 11007 
 	 

 e  23  e  25  e  27  27113 
 	 

 e  29  27113 
 	 

 27149 
 	 

 e  31 

0 Loket předměstí                
1 Loket    8 36   10 36   11 50    W 13 05   $( 13 50  
3 Loučky    {¢8 41   {10 41   {11 55    Ý {13 10   Ý {13 55  
4 Nové Sedlo u Lokte 140  +% /     8 44   10 44   11 58    W 13 13   $( 13 58  
 Nové Sedlo u Lokte  p       W 8 03 $( 8 23  8 45  9 03  10 45  11 03 W 12 04 $( 12 04 W 12 18  13 04 ij  13 23 W j13 27  $( 14 04 

6 Chodov  p   /  W 8 09 $( 8 29  8 48  9 06  10 48  11 06 W 12 07 $( 12 10 W 12 24  13 10   13 29 Ý 13 30  $( 14 10 
 Chodov  +% z              Ý 13 33   

8 Mírová (BUS)             Ý {13 39   
10 Božičany  (BUS)             Ý {13 42   
12 Nová Role 142  /              W 13 46   

 Do stanice              Karlovy Vary  
 

km
  

ČD, a.s. Vlak  27101 
 	 

 e  33   27127 
 	 

 e  35  e  37  27129 
 	 

 27155 
 	 

 e  39  27131 
 	 

 11009 
 	 

 e  41  27157 
 	 

 27159 
 	 

 e  43 

0 Loket předměstí W 14 10       15 20         
1 Loket Ý 14 15   $( 14 37    15 24 W 16 16  $( 16 36   $( 17 35 W 17 47  
3 Loučky Ý {14 20   Ý {14 42    {15 29 Ý {16 21  Ý {16 41   Ý {17 40 Ý {17 52  
4 Nové Sedlo u Lokte 140  +% /  Ý 14 23   Ý 14 45    15 32 W 16 24  Ý 16 44   $( 17 43 W 17 55  
 Nové Sedlo u Lokte  p       W 14 34 W 14 28  Ý 14 46  15 03 W 15 17  15 34   16 34 Ý 16 45 $( 17 03 W 17 04   $( 18 00 

6 Chodov  p   /   W 14 34  $( 14 49  15 08 W 15 22  15 37   16 40 $( 16 48 $( 17 06 W 17 10   $( 18 06 
 Chodov  +% z                 

8 Mírová (BUS)                
10 Božičany  (BUS)                
12 Nová Role 142  /                 

 Do stanice                
 

km
  

ČD, a.s. Vlak  e  45  27133 
 	 

 11011 
 	 

 e  47  27137 
 	 

 11013
 	 

 27139 
 	 

 11015
 	 

  27161 
 	 

 e  49  7079 
 	 

 e  51  e  53  e  55 

0 Loket předměstí                
1 Loket   18 36   W 20 02  $( 20 29    21 27   22 10    
3 Loučky   {18 41   Ý {20 07  Ý {20 34    {¢21 32   {¢22 15    
4 Nové Sedlo u Lokte 140  +% /    18 44   Ý 20 10  Ý 20 37    21 35   22 18    
 Nové Sedlo u Lokte  p       W 18 07  18 45  19 03 $( 19 56 Ý 20 12 W 20 24 Ý 20 38  20 56    21 40  22 24  22 22  22 39  23 35 

6 Chodov  p   /  W 18 13  18 48  19 06 $( 20 02 W 20 15 W 20 27 $( 20 41  20 59    21 46   22 27  22 45  23 41 
 Chodov  +% z                 

8 Mírová (BUS)                
10 Božičany  (BUS)                
12 Nová Role 142  /                 

 Do stanice        Chomutov        
e spoj náhradní autobusové dopravy W jede v pracovní dny $( jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky +$ viz trať 144 
 
 

Vážení cestující, 
Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v době od 20. června do 21. srpna 2017 proběhne nepřetržitá výluka stanice Chodov  na trati č. 140 a 144. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

• ŽÁDNÉ vlaky osobní dopravy (R, Sp, Os)  nebudou v železniční stanici Chodov  zastavovat!  Vlaky projedou stanici Chodov po koleji pro 
nákladní dopravu mimo obvod stanice dotčené výlukou. 

• Vlaky dálkové dopravy (R)  budou mimořádně zastavovat ve stanici Nové Sedlo u Lokte . 
• Cestující jedoucí ze směru od Karlových Varů, Chebu nebo Lokte do stanice Chodov  vystoupí ve stanici Nové Sedlo u Lokte, kde přestoupí na 

náhradní vlakovou nebo autobusovou linku Nové Sedlo – Chodov. Věnujte pozornost hlášení ve vlaku a ve stanici.  
• Cestující jedoucí ze stanice Chodov  využijí vlakovou nebo autobusovou linku Chodov - Nové Sedlo, kde ve stanici Nové Sedlo u Lokte 

přestoupí na návazný vlak směr Karlovy Vary, Cheb nebo Loket. Věnujte pozornost hlášení ve vlaku a ve stanici.  
• Časové údaje vlaků odchylné od pravidelného jízdního řádu jsou označeny mod ře. 

  



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 20. 6. 2017 od 00:00 hod. do 21. 8. 2017 do 14:00 hod. 

 

 140  Cheb - Chodov  - Karlovy Vary   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1691 

 ~ w x  
 �  

 7021 
 ¥¦ c 
  

 7001 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7341 
 ¥¦ a c 
 � �  

 R 605 
 ~ w x  
 � 

 7343 
 ¥¦ a c 
 � �  

 7023 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7025 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 607 
 ~ w x  
 � 

  R 609 
 ~ w x  
 � 

 7027 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7007 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 611 
 ~ w x  
 � 

 

  Ze stanice    Mariánské 
Lázně 

 Mariánské 
Lázně 

      Mariánské 
Lázně 

  

0 Cheb 147,148,170,179 +# z W 4 00  4 25 $( 5 21 W 5 27  6 25 W 6 32 W 6 56 $( 7 35  8 27   10 27 $( 11 21 W 11 21  12 27  
29 Sokolov 145 +# / Ý 4 25  4 55 Ý 5 50 Ý 5 57  6 49 Ý 7 02 Ý 7 26 Ý 8 08  8 51   10 51 Ý 11 50 Ý 11 50  12 51  

 Sokolov 145  Ý 4 25  4 56 Ý 5 52 Ý 6 00  6 50 Ý 7 03 Ý 7 50 Ý 8 09  8 52   10 52 Ý 11 51 Ý 11 51  12 52  
32 Královské Poříčí  Ý p¢¢  {¢4 59 Ý {¢5 54 Ý {¢6 02  p¢¢ Ý {¢7 05 Ý {¢7 52 Ý {¢8 11  p¢¢   p¢¢ Ý {11 54 Ý {11 54  p¢¢  
39 Nové Sedlo u Lokte  144 +$ / Ý 4 32  5 04 Ý 6 00 Ý 6 08  6 57 Ý 7 11 Ý 7 58 Ý 8 18  8 59   10 59 Ý 11 59 Ý 11 59  12 59  

 Nové Sedlo u Lokte  144 +$ z
p¢ z

Ý 4 38  5 09 Ý 6 06 Ý 6 15  7 01 Ý 7 16 Ý 8 03 Ý 8 23  9 03   11 03 Ý 12 05 Ý 12 05  13 03  
41 Chodov  / Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  

 Chodov  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  
47 Karlovy Vary-Dvory  Ý p¢¢  {¢5 15 Ý {¢6 11 Ý {¢6 20  p¢¢ Ý {¢7 22 Ý {¢8 09 Ý {¢8 29  p¢¢   p¢¢ Ý {12 11 Ý {12 11  p¢¢  
52 Karlovy Vary 142 / W 4 48  5 20 $( 6 17 W 6 26  7 11 W 7 27 Ý 8 14 $( 8 35  9 13   11 13 $( 12 16 Ý 12 16  13 13  

  Do stanice Chomutov  Most Karlovy 
Vary dolní n. 

Praha hl.n. Karlovy 
Vary dolní n. 

Karlovy 
Vary dolní n. 

 Praha hl.n.  Praha hl.n.  Most Praha hl.n.  

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7029 
 
 

 7009 
 ¥¦ a c 
 � � 

 27101 
 	 
 

 R 613 
 ~ w x  
 � 

 7031 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7345 
 ¥¦ a c 
 � � 

 7011 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 615 
 b f ~ w 
  x  � 

 7033 
 ¥¦ a c 
 � �  

 7013 
 ¥¦ a c 
 � � 

 R 617 
 ~ w x  
 �  

  7035 
 a c 
  

 7079 
 	1 
 

 7037 
 
  

  Ze stanice   Loket 
předměstí 

  Mariánské 
Lázně 

       Loket  

0 Cheb 147,148,170,179 +# z W 12 45 $( 13 21   14 27 W 14 35 $( 15 47 W 15 47  16 27 $( 17 06 W 17 23  18 27   20 02   22 48 
29 Sokolov 145 +# / Ý 13 15 Ý 13 50   14 51 Ý 15 04 Ý 16 19 Ý 16 19  16 51 Ý 17 36 Ý 17 53  18 51   20 34   23 20 

 Sokolov 145  Ý 13 16 Ý 13 51   14 52 Ý 15 05 Ý 16 21 Ý 16 21  16 52 Ý 17 37 Ý 17 54  18 52   20 35   23 21 
32 Královské Poříčí  Ý {13 18 Ý {13 54   p¢¢ Ý {15 08 Ý {16 23 Ý {16 23  p¢¢ Ý {17 39 Ý {17 56  p¢¢   {20 38   {23 24 
39 Nové Sedlo u Lokte  144 +$ / Ý 13 24 Ý 13 59 W 14 23  14 59 Ý 15 13 Ý 16 29 Ý 16 29  16 59 Ý 17 45 Ý 18 02  18 59   20 45  22 18  23 30 

 Nové Sedlo u Lokte  144 +$ z
p¢ z

Ý 13 30 Ý 14 05 Ý 14 34  15 03 Ý 15 19 Ý 16 35 Ý 16 35  17 03 Ý 17 50 Ý 18 08  19 03   20 50  22 24  23 35 
41 Chodov  / Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢  p¢¢ 

 Chodov  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢  p¢¢  p¢¢ 
47 Karlovy Vary-Dvory  Ý {13 35 Ý {14 11 Ý {14 40  p¢¢ Ý {15 24 Ý {16 40 Ý {16 40  p¢¢ Ý {17 56 Ý {18 13  p¢¢   {20 56  {22 30  {23 41 
52 Karlovy Vary 142 / W 13 41 $( 14 16 W 14 45  15 13 W 15 30 $( 16 45 W 16 45  17 13 $( 18 02 W 18 18  19 13   21 02  22 35  23 46 

  Do stanice  Most  Praha hl.n.   Chomutov Praha hl.n.  Most Praha hl.n.   Chomutov  

W jede v pracovní dny 
$( jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky 

+# v úseku Cheb - Sokolov platí pravidelný jízdní řád 
 

+$ viz trať 144 

 

 

 

 

e spoj náhradní autobusové dopravy W jede v pracovní dny $( jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky +$ viz trať 144 
 
Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků je přednostní. 
 
Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní 
dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/vozickari, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na 
Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 
Skupinové p řepravy: 
Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu obj ednat nejpozd ěji 3 dny p řed jízdou prost řednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/skupiny, u pokladních p řepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 

Umíst ění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Nové Sedlo u Lokte  před staniční budovou 
Chodov   před staniční budovou 

  144  Nová Role - Chodov - Nové Sedlo u Lokte - Loket p ředměstí   
km

  
ČD, a.s. Vlak  e  02  27138 

 	 
 e  04  e  06  e  08  e  10  27110 

 	 
 e  12  27140 

 	 
 e  14  e  16  e  18  11002

 	 
 27102 
 	 

 

 Ze stanice              K. Vary dol.n.  
0 Nová Role 142         W 5 46         
2 Božičany       Ý {¢5 49         
4 Mírová       Ý {¢5 53         
6 Chodov  +% /        Ý 5 59         
 Chodov  p        4 22   4 56  5 35 $( 5 55 W 6 02 Ý 6 05 W 6 28   6 50 W 7 05 $( 7 10 W 7 15   

8 Nové Sedlo u Lokte  p   /   4 28   5 02  5 41 $( 6 01 W 6 08 Ý 6 08 W 6 34   6 56 W 7 11 $( 7 16 W 7 18 $( 7 14  
 Nové Sedlo u Lokte  +% z   W 4 36     Ý 6 10  W 6 41    ij  7 22  

9 Loučky  Ý {¢4 38     Ý {¢6 12  Ý {¢6 43      {¢7 24  
11 Loket  Ý 4 43     W 6 17  Ý 6 48      7 29  
12 Loket předměstí /   W 4 46       W 6 51       

km
  

ČD, a.s. Vlak  e  20  27142 
 	 

 e  22  27144 
 	 

 e  24  11004
 	 

 27122
 	 

 11006
 	 

 27124
 	 

 e  26  27146
 	 

 11008 
 27148
 	 

 e  28  e  30  27150
 	 

0 Nová Role 142                  
2 Božičany                
4 Mírová                
6 Chodov  +% /                 
 Chodov  p        7 35  W 7 52  $( 8 12  8 51  9 09  10 51  11 09  11 54  W 12 12  12 46  13 13  

8 Nové Sedlo u Lokte  p   /   7 41  W 7 58  $( 8 18  8 54  9 12  10 54  11 12  12 00  Ý 12 15  12 52  13 19  
 Nové Sedlo u Lokte  +% z   $( 7 50  W 8 03    9 14   11 14  $( 12 05 Ý 12 22   W 13 40 

9 Loučky  Ý {¢7 52  Ý {¢8 05    {¢9 16   {11 16  Ý {12 07 Ý {12 24   Ý {13 42 
11 Loket  $( 7 57  W 8 10    9 21   11 21  $( 12 12 W 12 29   Ý 13 47 
12 Loket předměstí /                W 13 50 

km
  

ČD, a.s. Vlak  e  32  27152 
 	 

 e  34  e  36  27112 
 	 

 e  38  e  40  27128 
 	 

 e  42  e  44  27156
 	 

 e  46  11008
 	 

 27130 
 	 

 

0 Nová Role 142       W 14 39           
2 Božičany     Ý {¢14 42           
4 Mírová     Ý {¢14 45           
6 Chodov  +% /      W 14 51           
 Chodov  p       $( 13 51  W 14 17  14 46  15 04 W 15 09  15 23  15 40 W 16 17 $( 16 24  W 16 46 $( 16 51 $( 17 09  

8 Nové Sedlo u Lokte  p   /  $( 13 57  W 14 23  14 52  15 07 W 15 14  15 29  15 43 W 16 23 $( 16 30  W 16 52 $( 16 54 Ý 17 12  
 Nové Sedlo u Lokte  +% z   $( 14 02    15 08    15 44   W 16 31   Ý 17 14  

9 Loučky  Ý {14 04    {¢15 10    {¢15 46   Ý {16 33   Ý {¢17 16  
11 Loket  $( 14 09    15 15    15 51   W 16 38   $( 17 21  
12 Loket předměstí /       15 18           

km
  

ČD, a.s. Vlak  e  48  e  50  27158 
 	 

 11010
 	 

 27132 
 	 

 e  52  11012
 	 

 11014
 	 

 27134 
 	 

 e  54  27160 
 	 

 e  56  e  58  e  60  

0 Nová Role 142                  
2 Božičany                
4 Mírová                
6 Chodov  +% /                 
 Chodov  p       $( 17 39 W 17 49   18 51  19 09 $( 19 46 W 20 17  20 44  21 01  21 27   22 13  22 28  23 24  

8 Nové Sedlo u Lokte  p   /  $( 17 45 W 17 55   18 54  19 12 $( 19 52 W 20 20  20 47  21 04  21 33   22 19  22 34  23 30  
 Nové Sedlo u Lokte  +% z     18 04   19 14     21 02   21 40     

9 Loučky    {¢18 06   {¢19 16     {¢21 08   {¢21 42     
11 Loket    18 11   19 21     21 13   21 47     
12 Loket předměstí /                 


